Муниципальное общеобразовательное учреждение
  «Гимназия иностранных языков»

Муниципальнöй велöдан учреждение
«Йöзму кывъяс велöдан гимназия» Ухта к.

ПРИКАЗ
01.09.2021                                                                                 №01-11/95

 Ухта

Об организации бесплатного горячего питания

 На основании Приказа МУ «Управление образования» администрации МОГО

«Ухта» от 30.08.2021 № 01-08/565 «Об организации бесплатного горячего питания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить организацию горячего питания обучающихся, получающих

начальное общее образование, со 02 сентября 2021 года по 30 октября 2021

года, исходя из расчета 106 руб. 76 коп. (за счет средств республиканского

бюджета – 105 руб. 69 коп., за счет средств местного бюджета – 1 руб. 07

коп.) на одного обучающегося в 1 смену в день посещения им занятий.

предусмотренных учебным планом;

2. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                   В. В. Чеботарев

С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер    С.Г. Дахновская

Заведующая производством  Т.С. Бенюкова

		2021-12-07T12:07:56+0300
	Чеботарев Валерий Владимирович